YALOVA iL. OZEL iDARESI MALI TABLOLARI

BILANCO

Kurum Kodu : 44.77

YALOVA iL OZEL IDARESI

il : 2022

PASIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar TL

30
300
33

333
36

361
362

37
372

40
400
47
472

50
500
51
519
57
570
58

59
590

KISA VADELI YABANCI KAYNAKLAR

Kisa Vadeli i¢ Mali Borglar

BANKA KREDILERI HESABI

Emanet Yabanci Kaynaklar

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI
EMANETLER HESABI

Odenecek Diger Yiikiimliilikler

ODENECEK VERGI VE FONLAR HESABI

ODENECEK SOSYAL GUVENLIK KESINTILERI HESABI
FONLAR VEYA DIGER KAMU IDARELERI ADINA YAPILAN
KAMU IDARELER| PAY LARI HESABI

Borg ve Gider Karsiliklari

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR

Uzun Vadeli ig Mali Borglar

BANKA KREDILERI HESABI

Borg ve Gider Karsiliklari

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

OZ KAYNAKLAR

Net Deger

NET DEGER HESABI

Deger Hareketleri

DEGER HAREKETLERI SONUGC HESABI

Gegmis Yillar Olumlu Faaliyet Sonuglari

GEGCMIS Y ILLAR OLUMLU FAALIY ET SONUGLARI HESABI
Gegmis Yillar Olumsuz Faaliyet Sonuglari

GECMIS Y ILLAR OLUMSUZ FAALIYET SONUGLARI HESABI ( -
Dénem Faaliyet Sonuglari

DONEM OLUMLU FAALIY ET SONUCU HESABI

48.403.026,96
-9.780.132,97
-9.780.132,97
49.361.254,57
1.138.117,60
48.223.136,97
4.006.871,28
3.356.594,93
558.374,67
91.901,68

0,00
4.815.034,08
4.815.034,08
10.365.098,89
9.780.132,97
9.780.132,97
584.965,92
584.965,92
598.140.040,37
62.205.642,59
62.205.642,59
-2.815.056,99
-2.815.056,99
297.247.220,80
297.247.220,80
0,00

0,00
241.502.233,97
241.502.233,97

AKTIF HESAPLAR Cari Yil Tutar TL
1 DONEN VARLIKLAR 279.665.268,71
10 Hazir Degerler 250.389.847,40
102 |BANKA HESABI 250.389.847,40
103 |VERILEN GEKLER VE GONDERME EMIRLERI HESABI ( - ) 0,00
12 Faaliyet Alacaklari 20.773.198,87
120 |GELIRLERDEN ALACAKLAR HESABI 0,00
121 |GELIRLERDEN TAKIPLI ALACAKLAR HESABI 20.713.982,88
122 |GELIRLERDEN TECILLIVE TEHIRLI ALACAKLAR HESABI 11.291,88
126 |VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI 47.924,11
14 Diger Alacaklar 148.200,96
140 |KISILERDEN ALACAKLAR HESABI 148.200,96
15 |Stoklar 509.053,61
150 |ILK MADDE VE MALZEME HESABI 509.053,61
16 |On Odemeler 7.844.967,87
160 |IS AVANS VE KREDILERI HESABI 0,00
162 |BUTCE DISIAVANS VE KREDILER HESABI 545.660,15
165 |MAHSUP DONEMINE AKTARILAN AVANS VE KREDILER 7.299.307,72
2 |DURANVARLIKLAR 377.242.897,51
22 Faaliyet Alacaklari 14.100,16
220 [GELIRLERDEN ALACAKLAR HESABI 0,00
222 |GELIRLERDEN TECILLI VE TEHIRLI ALACAKLAR HESABI 14.100,16
23 [Kurum Alacaklari 13.538,45
232 |KURUMCA VERILEN BORGLARDAN ALACAKLAR HESABI 13.538,45
24 Mali Duran Varlklar 7.041.769,82
240 |MALIKURULUSLARA YATIRILAN SERMAY ELER HESABI 7.016.769,82
241 |MAL VE HIZMET URETEN KURULUSLARA YATIRILAN 25.000,00
25 |Maddi Duran Varliklar 368.276.307,22
250 |ARAZIVEARSALAR HESABI 13.030.516,12
251 [YERALTIVE YERUSTU DUZENLERI HESABI 30.374.044,77
252 [BINALARHESABI 481.479.513,18
253 |TESIS, MAKINE VE CIHAZLAR HESABI 14.273.056,07
254 [TASITLAR HESABI 15.521.822,59
255 [DEMIRBASLAR HESABI 2.945.584,39
257 |BIRIKMIS AMORTISMANLAR HESABI ( - ) -234.280.832,61
258 [YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI 44.743.602,71
259 [YATIRIMAVANSLARIHESABI 189.000,00
26 Maddi Olmayan Duran Varlklar 754.134,56
260 [HAKLAR HESABI 819.486,14
268 [BIRIKMIS AMORTISMANLAR HESABI ( - ) -65.351,58
29 Diger Duran Varhklar 1.143.047,30
294 |ELDEN CIKARILACAK STOKLAR VE MADDI DURAN 1.288.047,30
299 |BIRIKMIS AMORTISMANLAR HESABI ( - ) -145.000,00

AKTIF TO PLAMI 656.908.166,22

Bilango Cari Yil Tutar TL
900 GONDERILECEK BUTGE ODENEKLERI HESABI 0,00
901 BUTGE ODENEKLERI HESABI 0,00
902 BUTGE ODENEK HAREKETLERI HESABI 0,00
903 KULLANILACAK ODENEKLER HESABI 0,00
904 ODENEKLER HESABI 0,00
905 ODENEKLI GIDERLER HESABI 0,00
910 ALINAN TEMINAT MEKTUPLARI HESABI 33.148.583,51
911 ALINAN TEMINAT MEKTUPLARI EMANETLERI HESABI 33.148.583,51
920 GIDER TAAHHUTLERI HESABI 9.803.757,95
921 GIDER TAAHHUTLERI KARSILIGI HESABI 9.803.757,95
990 KIRAYA VERILEN, IRTIFAK HAKKI TESIS EDILEN MADDI 1.176,00
993 MADDI DURAN VARLIKLARIN KIRA VE IRTIFAK FAKKI 1.176,00

PASIF TO PLAMI

656.908.166,22



FAALIYET SONUCLARI TABLOSU

Kurum Kodu : 44.77 Adi : YALOVA iL OZEL iDARESI Yili : 2022
Hesap | yod1 GIDERIN TURU Ccari Yil Hesap | yod1 GELIRIN TURU Cari il
Kodu Kodu
630 GIDERLER HESABI 90.464.740,56 600 GELIRLER HESABI 331.966.974,53
630 01 Personel Giderleri 40.524.934,58 600 01 Vergi Gelirleri 1.358.766,29
630 02 Sosyal Giivenlik Kurumlarina Devlet Primi 6.851.916,70 600 03 Tesebbus ve Milkiyet Gelirleri 2.165.386,76
630 03 |Mal Ve Hizmet Alm Giderleri 31.642.145,80| |600 04 |Alnan Bagss ve Yardmiar ile Ozel Gelirler 195.028.391,76
630 05 Cari Transferler 1.757.254,10 600 05 Diger Gelirler 133.414.429,72
630 o7 Sermaye Transferleri 3.787.724,51
630 14 ik Madde ve Malzeme Giderleri 4.890.207,36 NET GELIR TOPLAMI 331.966.974,53
630 15 Karsilk Giderleri 0,00
630 25 Kamu idarelerine Bedelsiz Olarak Devredilen 0,00
630 30  |Proje Kapsaminda Yapilan Cari 1.010.557,51

GIDERLER TOPLAMI

90.464.740,56

FAALIYET SONUCU (+/-)

Cari Y1l
241.502.233,97



